
1
0

2
0

3
0 4
0

5
0 6
0

7
0

8
0

9
0

11
0

1
2
0

1
3
0

1
4
0

1
0
0

1
5
0

1
6
0

1
7
0

1
8
0

1
9
0

1
0

2
0

3
04
0

6
0

7
0

8
0

9
0

5
0

1
0
0

11
0

1
2
0

1
3
0

1
4
0

0 1
0

2
0

3
0 4
0

6
0

7
0

8
0

9
0

5
0

1
0
0

11
0

1
2
0

1
3
0

1
4
0

未税价(元)

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~ 

另行报价

交货期

8
R

型号

代码

BLR55 L200

200

T
L

        0.5
BLR55

BLR52

请按图示订货

视角标准：第一视角
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2孔加工标记( )BLR62/65

2个安装孔Ø3.5( )BLR61/66

视角标准：第一视角

未税价(元)

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~ 

另行报价

交货期

8
R

请按图示订货
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因 标尺由固定型切割再打孔而成，安装孔有可能

会覆盖刻度数字，具体以实物为准。

L指定型

当 为整数时，刻度数字会被切割，仅显示一半。L

表面处理为黑色阳极氧化时，标尺上刻度与数字为白色。

C3

磁
铁

小
零

件
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